

**سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هریس معرفی شد**

در آئین معارفه و تودیع، دکتر حمید قربانی افخمی به عنوان سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هریس معرفی و از دکتر علی صراف نژاد قدردانی شد



به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت استان، آئین معارفه و تودیع سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هریس، سه شنبه 99/02/09 در سالن کنفرانس فرمانداری شهرستان هریس برگزار شد.

دکتر عباسعلی درستی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه شبکه بهداشت و درمان هریس یکی از نکات جناب آقای دکتر خاکپور و حمایت های معنوی امام جمعه محترم شهرستان حاج آقا احمدی و کمک بخش های مختلف همچون سپاه و بسیج که همیشه کنار کادر سلامت بوده و بصورت شاخص مشخص می باشد

رئیس مرکز بهداشت استان خاطرنشان کرد: مردم ایران عزیز در مسائل ملی درک بالایی از شرایط را دارد و در کرونا که یک وظیفه ملی هست خوشبختانه همه به نحوه احسن درک نموده و همه بیش از انتظار ایفا نقش نموده است وی در ادامه به فداکاری های استثنایی نیرو انتظامی شهرستان هریس که فرد کرونا مثبت که حاضر به همکاری نبود را به فرآیند درمان بازگردانده اند اشاره کرد.

وی در بخشی دیگر از سخنان اش وضعیت مدیریت کرونا را در کشور و بالاخص در استان خوب دانسته و گفت هر وقت کارشناسان بهداشت جهانی WHO از ایران بازدید می کنند ، کشورمان را بعنوان یک الگو معرفی می کنند وی گفت ، در برخی مسائل کشور های اروپایی چندین گام از ما عقب تر می باشند ، که نمونه آخر آن کشور ایتالیا می باشد که به تازه گی می خواهد برنامه های بهداشتی ایران را مرور و اجرا کند. و چنین موردهای داشتیم که از حوزه های بهداشت و آموزش الگو برداری کرده اند، و باید ما داشته های خود را بدانیم و افتخار کنیم.

در ادامه ضمن تبریک روز شوراها ، به اقدامات شوراها و تعاملی که بین حوزه سلامت هست اشاره کرد ، وی با اشاره به مطالعات علمی که بیان شده 25% سلامت مردم با سیستم بهداشت است و 75% مابقی، با مردم و سایر ارگانها می باشد، به همکاریهای بین بخشی تاکید کرد.

ایشان افزود حساسیتی که در سیستم بهداشت هست حق پنهان مردم هست که خودشان خبر ندارند و اگر ما حق مردم را ادا نکنیم مدیون آنها هستیم وی برای مثال به شناسایی فشار خون قبل از سکنه و یا فوت فرد اشاره کرد.

گفتنی است : در این مراسم دکتر حمید قربانی افخمی به عنوان سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هریس معرفی و از دکتر علی صراف نژاد سرپرست قبلی قدردانی شد



